Porto Ferreira

-

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0Q01-24

REQUERIMENTO N° 216/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, que através da Secretaria Municipal de Cultura,
forneça as seguintes referente à Banda Marcial Municipal:

1 - No que se refere à Banda Marcial~Municipal, esta é uma
extensãoda pasta ou pertence à Escola Municipal de Música e Artes?

2 - Existe a contratação de algum estagiário para auxiliar
nas aulas da Banda? Se sim, juntar contrato.

3 - Em caso afirmativo quanto ao item acima, qual o prazo
de término deste contrato?

Plenário Syrio Ignátios, 11 de j

___..-~-thl~.I. 1::,
~Silva

Vereador